Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Совет Наумовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ   ПРОЕКТ
с. Наумовка                                                                                                                           30.01.2025 № 69
28- е собрание  5-го созыва

	О размере  расчётной единицы

     В соответствии с Законом Томской области от 26 декабря 2024 года № 137-ОЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона Томской области «О расчетной единице», в целях расчёта должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Наумовское сельское поселение» Томского района Томской области,
Совет Наумовского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить размер расчётной единицы, применяемой  для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Наумовское сельское поселение» Томского района Томской области, равный 1 473,09 рублей.
2. Признать утратившим  силу  решение Совета  Наумовского  сельского  поселения от                29 сентября 2023 года № 30 «О размере  расчётной единицы»  с  момента   вступления  в  силу  настоящего  решения.

3. Опубликовать  настоящее  решение  в  Информационном  бюллетене муниципального образования «Наумовское сельское поселение» и на официальном сайте Наумовского  сельского  поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
Председатель Совета  поселения                                                                                                            Е. В. Куденко
Глава поселения                                                                                                                          А. Л. Бобков
PAGE